
för mobil hantering. Vi ville även ha en riktig iPhone-känlsa 
i appen. Jag tycker att vi lyckades riktigt bra att uppfylla 
dessa önskemål, säger Björn. 

Qbranch står väl rustade att hantera alla de utmaningar 
som är specifika för utveckling av mobila applikationer. En 
framgångsfaktor är att hantera storleken på själva applika-
tionen och mängden data som ska kommuniceras till och 
från den mobila enheten.  Kombinationen av att inte ha all 
data i applikationen och samtidigt få upplevelsen att allt går 
snabbt är en utmaning.  I Agressos fall optimeras prestan-
dan i applikationen genom att stora datamängder tankas 
över under konfigurationsfasen fösta gången applikationen 
används, därefter tankas endast mindre mängder data över 
när applikationen används på daglig basis. 

Qbranch Code är en avdelning på Qbranch som hjälper 
kunder med portal/webbutveckling, mobila applikationer, 
integration, identitet och förvaltning.  Totalt har Qbranch 
Code ca 30 medarbetare engagerade i olika former av 
utvecklingsprojekt.

Agresso är en av Sveriges ledande leverantörer av 
affärssystem för medelstora och stora företag/org- 
anisationer inom både privat och offentlig sektor. 
Under hösten 2010 hade Agresso ett behov av en 
tjänst som på ett säkert, snabbt och effektivt sätt 
skapar möjligheten att tidsrapportera via mobiltelefon 
och fick hjälp av Qbranch CODE.

Qbranch CODE inledde projektet med att sätta ihop ett 
samtrimmat och högpresterande team som bestod av en 
designer, en utvecklare och en testare.  Genom en iterativ 
process presenterade Qbranch ett förslag på en mobil 
applikation för Agresso. Qbranch anordnade regelbundna 
träffar med Agresso för att visa upp hur applikationen 
förbättrades under utvecklingens gång och för att fånga 
upp eventuella nya behov och förutsättningar.

Björn Philipson, senior testledare på CODE berättar om 
önskemålen på den mobila applikationen och hur väl öns-
kemålen sedan blev uppfyllda:
   – Att göra en lättanvänd, snabb och intuitiv applikation 
efter de förutsättningar som vi hade, det vill säga snäv 
tidsram och att applikationen skulle kommunicera med 
befintliga gränssnitt hos Agresso som inte var anpassade 

Qbranch är ett sourcingföretag med därtill hörande tjänster. Vårt uppdrag är att få kundernas IT att fungera dygnet runt, året om. Qbranch har idag ca 480  
medarbetare i Stockholm, Göteborg och Malmö. Qbranch är Sveriges första ISO 20000-certifierade företag och finns representerat på Great Place To Works 
Sveriges Bästa Arbetsplatser. I slutet av 2010 blev Qbranch utsedda till Årets Tjänsteföretag i IDG:s IT Business Awards samt Årets Employer Brandingföretag 
av Universum Communications. Qbranchs datacenters är laddade med Bra Miljövalsmärkt El i samarbete med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen. 
Qbranch är Hälsodiplomerat sedan 2006. Qbranch ägs sedan september 2011 av det europeiska teknikföretaget Imtech.
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